

Głogów, dnia 14.06.2011r.

Dariusz Zajączkowski  
Kierownik Rejonu

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

GDDKiA-O/WR-Z11-4/PN/2011

**Dot.: Ogłoszenia o zamówieniu na „Wykonanie oznakowania przejść dla pieszych  
znakami aktywnymi D-6 ”**

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu Rejon w Głogowie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanym dalej Ustawą Pzp, przekazuje w załączeniu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania lamp pulsacyjnych o średnicy 200 mm ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania lamp pulsacyjnych o średnicy 200 mm.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania do montażu znaków słupków stalowych ocynkowanych ogniwo o średnicy większej niż 60 mm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania do montażu znaków słupków stalowych ocynkowanych ogniwo o średnicy większej niż 60 mm.

**Pytanie nr 8:**

W Szczegółowej Specyfikacji Technicznej jest zapis mówiący o podświetlanych znakach D-6. Prosimy o określenie sposobu podświetlenia znaków?

**Odpowiedź:**

Podświetlony obrys pieszego diodami typu LED – pulsujący.

W oparciu o art. 27 ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr fax. (076) 835 77 78.

Z poważaniem

**KIEROWNIK REJONU**

*inż. Dariusz Zajączkowski*